Biz ise yaşayan bir Mürşid’den
sadece gözlemleneni yazabiliriz, diye
düşündük. Rabbim sırasıyla bu sevgileri
tefâni eyleyerek fenâ fillah yolunda turab
eylesin. “Ümmetî” diyen Peygambere (s.a.s)
bizi ümmet eylesin!

Selam ismiyle Vesiletü’n-Necât’ını
tanıtmaya âcizane devam edelim. Süleyman
Çelebî Hzleri (v. 825/1421) yaşadıkları
bu sevdayı ve hissiyatlarını bir nebze
aktarabiliyorsak ne mutlu bizlere. Ama
unutmayalım ki bu aşkın mayasını Mürşidi

Gözümüzün nuru Efendimiz’i (s.a.s) bir
gece göklere yükselten şehirden, Kudüs’ten
bahsediyoruz. Dualarımızda bu mübârek
şehri bir avuç azınlıktan kurtarsın diye
Rabbimizden ebâbiller göndermesini
bekliyoruz. Peki, o ebâbiller bir gün

gerçekten gelirse acaba kimi taşlar?

Dâru’s-Selâm

Hicri 15 / Milâdî 637 yılında Hz. Ömer (r.a)
tarafından fethedilmesiyle birlikte “Dâru’s-
Selâm” yani “Barış Şehri” ismiyle tavsif edilen
Kudüs ve çevresi, yüzyıllar boyunca bu vasfını
korumuş, âdetâ tesamuhun merkezi hâline
gelmiştir.